
F r c F. V s t v 1 o

DZIENNIK URZĘDOWY
u

RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY
«

Indeks 35592

Warszawa, dnia 25 października 1977 r. Nr 9 poz. 60—63

TRESC s 
poz.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
60 — Nr 63 z dnia 22 września 1977 r. w sprawie szczegółowego opisu granic niektórych miast województwa stołecz­

nego warszawskiego;
ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA PRUSZKOWA

61 — Nr 1/77 z dnia 17 stycznia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego
terenu budownictwa „Malichy” w Pruszkowie;

62 — Nr 6/77 z dnia 8 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia terenów pod budownictwo jednorodzinne i ich podziale na
działki budowlane;

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY LEONCIN
63 — Nr 4/77 z dnia 21 września 1977 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność

Państwa oraz stawek odszkodowania za przejęte grunty.

60 
ZARZĄDZENIE Nr 63 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 22 września 1977 r.
w sprawie szczegółowego opisu granic niektórych miast województwa stołecznego warszawskiego

Na podstawie § 15 rozporządzenia Ministra Administracji | 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 6 lip- • 
ca 1977 r. w sprawie zmiany granic niektórych miast w 
województwach; ‘stołecznym warszawskim, bydgoskim, cie­
chanowskim» gorzowskim, jeleniogórskim, leszczyńskim, no­
wosądeckim, olsztyńskim, ostrołęckim, poznańskim, rzeszow­
skim, tarnobrzeskim, toruńskim i wałbrzyskim (Dz, U.

Narodowej m^t. Warszaw z dnia 29 grudnia 1967 r. (Dz. 
Urz. Rady Narodowej nr 1 z 1968 r.) w części obejmującej 
opis granic Dzielnic: Warszawa-Ochota i Warszawa-Praga

Nr 24, poz. 103) — zarządzam, co następuje:

§ 1
Ł Określić zmiany w przebiegu granic administracyjnych 

niektórych miast w wo je wódzi wie stołecznym warszaw­
skim zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

2. Szczegółowy opis granic dzielnic Warszawa-Ochota i 
Warszawa Praga*Północ oraz miast Konstancin-Jeziorna 
i Nowy Dwór Mazowiecki określa załącznik Nr 2 do za­
rządzenia.

§ 2
Traci moc opis granic dzielnic Miasta Stołecznego War­

szawy» stanowiący załącznik nr 2 do uchwały nr 84 Rady 

Północ.
§ 3

Główny Geodeta m-st. Warszawy spowoduje wprowadze­
nie wynikających z zarządzenia zmian w ewidencji grun­
tów i budynków oraz zapewni skorygowanie powierzchni 
w jednostkach administracyjnych wymienionych w § I 
ust. 2

§ 4
Zarządzenie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej m.st. Warszawy.
§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
J PREZYDENT

w/z mgr Stanisław Bielecki
PIERWSZY WICEPREZYDENT

Załącznik (Nr 1 do zarządzenia nr 93 
Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy 
z dnia 22 września IST? r.

Wykaz zmian w przebiegu granic administracyjnych

A. DZIELNICA WARSZAWA-OCHOTA.

Zanika granica między terenami m^t. Warszawy i m. Ur­
sus na odcinku od punktu położonego po zachodniej stronie 
drogi państwowej w odl. ok. 380 m na południowy 
zachód od osi drogi Warszawa — Pruszków, a ok. 250 m 
na południowy wschód od osi kolejki WDK do punktu 
zbiegu granicy m.st. Warszawy i południowej granicy gmi­
ny Ożarów na wysokości ul. Wojska Polskiego w b. mieście 
Ursusie, i przez włączenie obszaru miasta Ursusa posiada 
na tym odcinku następujący przebieg; x
Od punktu, w którym zbiegają się dawne granice: 

m.st. Warszawy, m. Ursus i gminy Michałowice, a który 
znajduje się po zachodniej stronie drogi gruntowej, w odle­
głości ok. 380 m na południowy zachód od osi drogi War­
szawa — Pruszków a ok. 250 m na północny-wschód od 
osi kolejki WDK linii Warszawa — Grodzisk Maz. granica 
przyjmuje początkowo kierunek zachodni, pokrywając się 
z granicą administracyjną między b. m. Ursus a terenami 
sąsiadującymi, to jest: wsi Opacz-Kolonia, wsi Reguły, 
m. Piastów, wsi Kanotopa, wsi Jawczyce i wsi Mory do­

chodząc od strony północnej do granicy m.st. Warszawy 
w punkcie zbiegających się granic b. m. Ursusa I gminy

1 Ożarów' na wysokości ul. Wojska Polskiego w Ursusie.



Str. 2 I DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 0/60

B. DZIELNICA WARSZAWA-PRAGA PÓŁNOC

Zanika granica między terenami m^L Warszawy i sołectw 
Kępa Tarchomińska i Jabłonna na odcinku od punktu po­
łożonego na przecięciu północno-zachodniego odcipka gra­
nicy z osią rzeki Wisły do punktu położonego na przecię­
ciu zachodniej granicy terenu kolejowego linii Warszawa — 
Legionowo z granicą m.st. Warszawy oraz pomiędzy tere­
nami m.st. Warszawy i terenami gminy Nieporęt na od­
cinku od punktu przecięcia granicy m.st. Warszawy z po­
łudniową granicą gruntów sołectwa Michałów Grabina do 
punktu zbiegu granic m.st. Warszawy m. Marki i m. Ząbki, 
i przez włączenie części obszarów gmin: Nieporęt i Jabłon­
na posiada na tym odcinku następujący przebieg:

Granica rozpoczyna się od punktu położonego na przecię­
ciu linii środka rzeki Wisły z byłą granicą Dzielnicy — 
Warszawa-Praga Północ i biegnie wzdłuż linii środka Wisły 
aż do przecięcia z północną granicą byłego sołectwa Kępa 
Tarchomińska i dalej w kierunku wschodnim pokrywając 
się z granicą administracyjną między byłvm sołectwem 
Kępa Tarchomińska a terenami sołectwa Jabłonna, docho­
dząc do punktu leżącego na południowo-zachodnim brzegu 
rowu o szerokości 5 m, w odległości ok. 540 m od drogi 
o szerokości 8 m biegnącej przez tereny b. sołectwa Kępa 
Tarchomińska do Jabłonny, Od tego punktu granica roz­
dziela grunty sołectwa Jabłonna i części gruntów, sołectwa 
Jabłonna włączonych do Dzielnicy Warszawa-Praga Północ 
i biegnie w kierunku północno-wschodnim na odcinku 
ok. 230 m, następnie w kierunku południowo-wschodnim na 
odcinku ok. 360 m i dalej w kierunku północno-wschodnim 
na odcinku ok. 60 m przecinając drogę Warszawa-Jabłonna 
o szerokości 25 m. Północno-Wschodnim skrajem tej drogi 
granica w kierunku północno-zachodnim na odcinku ok. 
600 m, następnie na odcinku ok. 320 m w kierunku po­
łudniowo-wschodnim, na odcinku ok. 590 m w kierunku 
północno-wschodnim i przecinając drogę o szerokości 3 m 
biegnie skrajem lasu linią łamaną na odcinku ok. 190 m 
dochodząc do drogi o szerokości 5 m, której południowym 
skrajem biegnie w kierunku wschodnim na odcinku ok. 
530 m, następnie wschodnim i południowym skrajem drogi 
odchodzącej w kierunku północnym na odcinku ok. 220 m 
do granicy lasów Nadl. Jabłonna.

Dalej granica przebiega południowym skrajem drogi leś­
nej o szerokości 4 m na odcinku ok. 720 m oraz południo­
wo-zachodnim skrajem terenów kolejowych linii Warsza­
wa — Legionowo w kierunku południowo-wschodnim na 
odcinku ok. 1080 m do punktu leżącego na przecięciu terenu 
kolejowego z dotychczasową granicą m.st. Warszawy. Dalej 
granica biegnie po dotychczasowej granicy do punktu u 
zbiegu granic m.st. Warszawy, gruntów b. sołectwa Sza­
mocin i gruntów wsi Michalów-Grabina (położonych w 
gminie Nieporęt).

Od tego punktu granica pokrywa się z granicą admini­
stracyjną między gruntami wsi Michałów-Grabina a grun­
tami b. sołectwa Szamocin oraz b. sołectwa Kobiałka, grun­
tami wsi Rembelszczyzna a gruntami b. sołectwa Kobiałka 
do dYogi o szerokości 7 m ze Stanisławowa do Szamocina, 
której południowym skrajem biegnie w kierunku wschod­
nim na odcinku ok. 120 m do przecięcia z granicą admini­
stracyjną między b. sołectwem Kobiałka a sołectwem Sta­
nisławów I. Dalej granica pokrywa się z granicą admini­
stracyjną między gruntami b. sołectw Kobiałka i Olesiu 
a gruntami sołectwa Stanisławów I, oraz b. sołectw Olesin 
i Augustów a gruntami Nadl. Jabłonna do punktu położo­
nego na wschodnim skraju drogi o szerokości 6 m leżącego 
w odległości ok. 640 m od drogi prowadzącej ze wsi Mań­
ki — Wojdy do granicy lasów Nadl. Jabłonna.

Z tego punktu granica biegnie w kierunku wschodnim 
w linii prostej do punktu trójgranicznego byłego sołectwa 
Augustów, Nadl. Jabłonna i miasta Marki. Dalej granica 
pokrywa się z granicą administracyjną między gruntami 
b. sołectw Augustów i Grodzisk a gruntami miasta Marki 
oraz gruntami b. sołectwa Lewandów G.R. z gruntami Osa­
dy Marki i gruntami miejscowości Drewnica, dochodząc do 
dotychczasowej granicy m.st. Warszawy w punkcie zbiegu 
z b. sołectwa Lewandów GR i gruntów miejscowości Drew­
nica.

C. MIASTO KONSTANCIN-JEZIORNA

Zaiiika granica pomiędzy gruntami m. Konstancin Je­

ziorna i gruntami Zakładu Doświadczalnego SGGW Oborv 
od punktu położonego na wschodnim skraju ul. XX-lecia 
PRL w odległości ok. 3*50 m na południe od skrzyżowania 
z ul. Witaminową do punktu leżącego na wschodnim skraju 
ul. Od Lasu w odległości ok, 760 m na południe od skrzy­
żowania z ulicą XX-lecia PRL.

Pomiędzy gruntami m. Konstancin Jeziorna a gruntami 
byłych wsi Wierzbno Nowe. Cegielnia Chýlíce i Wierzbno 
Staro od punktu zbiegu granic m. Konstancin Jeziorna, 
Nadleśnictwa Chojnów i b, wsi Wierzbno Nowe położone­
go na przecięciu południowego skraju drogi polnej zc 
wschodnim skrajem rowu w odległości około 100 m na za­
chód od skrzyżowania z ulicą Warecką do punktu położo­
nego u zbiegu ulic Wesołej i Wierzbnowskiej,

Pomiędzy gruntami m. Konstancin-Jcziorna a gruntami 
b. wsi Skolimów Wieś od punktu położonego na lewym 
brzegu rzeki Jeziorki na wysokości północnego skraju ulicy 
Broniewskiego do punktu zbiegu granic m. Konstancin-Je- 
ziorna b. wsi Skolimów Wieś i wsi Kierszck położonego 
na północnym skraju drogi polnej w odległości ok. 770 m 
na wschód od drogi polnej ze wsi Kierszek do wsi Chý­
líce Ix?tnisko i przez włączenie cz. gm. Konstancin-Jezior- 
na posiada na tym odcinku następ, przbieg:

Od punktu położonego na wschodnim skraju ul. XX-lecia 
PRL granica biegnie w kierunku południowym na odcinku 
ok. 850 m i po przecięciu ulicy biegnie w kierunku po­
łudniowo zachodnim na odcinku ok. 130 m do granicy lasu 
państwowego Nadleśnictwa Chojnów. Dalej granica biegnie 
linią łamaną północno-wschodnim brzegiem lasu państwo­
wego do punktu zbiegu granic m. Konstancin Jeziorna 
b. gruntów Zakładu Doświadczalnego SGGW Obory i Nad­
leśnictwa Chojnów. Następnie granica biegnie według do­
tychczasowych ustaleń do punktu zbiegu granic m. Konstan­
cin Jeziorna, Nadleśnictwa Chojnów i b. wsi Wierzbno Nowe. 
Od tego punktu granica miasta przebiega po dawnej granicy 
administracyjnej pomiędzy gruntami b. wsi Wierzbno Nowe 
a lasem państwowym Nadleśnictwa Chojnów oraz gruntami 
wsi Borowina, Solec i Czarnów a także pomiędzy gruntami 
b. wsi Wierzbno Stare a gruntami wsi Czarnów, Jastrzębie 
I Chylicc. Dalej granica miasta przebiega po dotychczaso­
wej granicy aż do punktu zbiegu granic m. Konstancin 
Jeziorna, b. wsi Skolimów Wieś i wsi Chylicc (gm. Piasecz­
no). Od tego punktu granica miasta przebiega po dawnych 
granicach administracyjnych pomiędzy gruntami b. wsi 
Skolimów Wieś a gruntami wsi Chylicc (gm. Piaseczno), 
gruntami b. wsi Skolimów C a gruntami wsi Chylicc, Chy- 
liczki, Julianów i Józefosław (gm. Piaseczno) oraz gruntami 
b. wsi Skolimów Wieś a gruntami wsi Józefosław (gm Pia­
seczno) i Kierszek (gm. Konstancin Jeziorna). Dalej przebieg 
granicy nic ulega zmianom.

D. ML\STO NOWY DWÓR MAZOWIECKI

Zanika granica między terenami miasta a terenami sołe­
ctwa Wólka Górska na odcinku od punktu położonego na 
północnym skraju państwowej drogi Warszawa — Gdańsk 
w odległości ok. 460 m na zachód od punktu zbiegu granic 
miasta Nowy Dwór Moz. sołectwa Boża Wola i sołectwa 
Wólka Górska do punktu leżącego w odległości ok. 500 m 
na północ od przecięcia granicy m. Nowy Dwór Ma z. z 
linią brzegową rzeki Wisły i przez włączenie cz. gm. Jab­
łonna posiada na tym odcinku następujący przebieg:

Granica rozpoczyna się w punkcie leżącym na półno­
cnym skraju państwowej drogi Warszawa — Gdańsk w 
odległości ok. 460 m na zachód od punktu zbiegu granic 
miasta Nowy Dwór Maz. sołectwa Boża Wola i sołectwa 
Wólka Górska. Dalej biegnie przecinając drogę państwową, 
w kierunku południowym, zachodnim skrajem drogi o sze­
rokości 4 m na odcinku około 520 m. do drogi o szerokości 
4 m. Północnym skrajem tej drogi granica biegnie w kierun­
ku zachodnim na odcinku ok. 300 m, przechodząc (wzdłuż 
ostatniego odcinka prostej) na południowo-zachodni skraj 
drogi. Dalej granica biegnie w kierunku południowym na 
odcinku ok. 80 m, następnie w kierunku północno-zachod­
nim na odcinku ok. 280 m, dochodząc do linii dotychcza­
sowej granicy między miastem Nowy Dwór a sołectwem 
Wólka Górska w punkcie leżącym w odległości ok. 500 m 
na północ od punktu przecięcia granicy rru Nowy Dwór 
z linią brzegową rzeki Wisły.



I

Nr 9/60—61 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Sir. 3

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 63 
Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy 
z dnia 22 września 1977 r.

Opis przebiegu granic administracyjnych

A. DZIELNICA WARSZAWA-OCHOTA
Granica dzielnicy Warszawa-Ochota rozpoczyna .się w 

punkcie zetknięcia się zachodniej granicy dzielnicy War­
szawa Mokotów z granicą miasta* Granica miasta biegnie 
w kierunku północno-zachodnim do punktu przecięcia się 
granicy miasta z granicą gromady Michałowice, następnie 
w kierunku zachodnim i północnym do punktu zetknięcia 
z północną granicą terenów kolejowych linii Warszawa — 
Pruszków, którą biegnie na zachód i dalej wschodnią i po­
łudniową granicą terenów kolejowych w kierunku półno­
cnym do linii kolejowej Warszawa — Kutno i wschodnim 
do punktu zetknięcia z południową granicą dzielnicy War­
szawa-Wola. Następnie południową granicą terenów kole­
jowych w kierunku wschodnim do zetknięcia się z gra­
nicą dzielnicy Warszawa-Śródmieście. Stąd zachodnią gra­
nicą dzielnicy Warszawa-Śródmieście oraz północną i za­
chodnią granicą dzielnicy Warszawa-Mokotów w kierunku 
południowym do zetknięcia się z granicą miasta, to jest 
do punktu wyjścia.
ß. DZIELNICA WARSZAWA-PRAGA POŁNOC

Granica dzielnicy Warszawa-Praga Północ poczynając od 
punktu zetknięcia się północno-wschodniego narożnika 
dzielnicy Warszawa-Żoliborz z osią rzeki Wisły biegnie 
osią rzeki w kierunku północnym, następnie w kierunku 
wschodnim do zachodniej granicy terenów kolejowych linii 
Warszawa — Legionowo, którą przebiega w kierunku po­
łudniowym. Dalej granica biegnie w kierunku wschodnim 
oraz południowym (zachodnią granicą lasu) dochodząc do 
osi ulicy Skorpiona. Dalej osią ulicy Skorpiona, osią ul. 
Gwarków oraz osią projektowanej trasy obwodowej do pół­
nocnej granicy terenów kolejowych lini> Warszawa — 
Mińsk Mazowiecki.

Stąd północną granicą terenów kolejowych i mostu linii- 
średnicowej do osi rzeki Wisły. Następnie osią rzeki Wisły 
w kierunku północno-zachodnim do punktu zetknięcia się 
z północno-wschodnim narożnikiem granicy dzielnicy War- 
szawa-Żoliborz to jest do punktu wyjścia.
C. MIASTO KONSTANCIN-JEZIORNA

Granica miasta począwszy od punktu zbiegu granic m.st. 
Warszawy m. Konstancin Jeziorna i wsi Kierszek (gm. Kon­
stancin Jeziorna), położonego na wschodnim brzegu ulicy 
Prawdziwka biegnie tą ulicą w kierunku północno-wschod­
nim, następnie południowym i częściowo północnym brzegu 
ul. Borowej w kierunku wschodnim, przecina ulicę War­
szawską, której wschodnim brzegiem biegnie do ul. Mir- 
kowskiej. Północnym brzegiem tej ulicy biegnie granica 
w kierunku południowo-wschodnim.
Następnie po przecięciu rzeki Jeziorki w odległości od 120 m 
zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie linią ła­
maną w kierunkach kolejno południowo-wschodnim, pół­
nocno-wschodnim, wschodnim — równolegle do brzegu rze­
ki Jeziorki, dalej linią łamaną w kierunku południowym, 
wschodnim i południowo-zachodnim do zbiegu ulic Litera­
tów i XX-lecia PRL. Następnie północno-wschodnim brze­
giem ul. Literatów granica biegnie w kierunku południo­
wo-wschodnim, południowo-wschodnim brzegiem ul. Wita­
minowej w kierunku południowo-zachodnim pólnocno- 
-wschodnim brzegiem ul. XX-lecia PRL w kierunku po­
łudniowo-wschodnim, następnie linią łamaną brzegiem lasu 
Państwowego Nadleśnictwa Chojnów w kierunkach półno­

cno-zachodnim, zachodnim i południowo-zachodnim do dro­
gi ze wsi Czarnów do wsi Solec, której północnym brzegiem 
biegnie w kierunku zachodnim. Dalej granica przebiega li­
nią łamaną w kierunkach kolejno północnym i północno-za­
chodnim, dochodzi do drogi polnej Czarnów — Konstancin, 
zachodnim brzegiem drogi biegnie w kierunku północnym, 
zmienia kierunek na zachodni dochodząc do drogi z Czar­
nowa do Chylić.

Południowo-zachodnim brzegiem drogi granica biegnie 
w kierunku północno-zachodnim i dalej linią łamaną w kie­
runkach kolejno południowo-zachodnim, północno-zacho­
dnim i północno-wschodnim dochodzi do ul. Wicrzbnow- 
skiej. Dalej granica przebiega północnym brzegiem ul. 
Wicrzbnowskiej w' kierunku północno-wschodnim, wschod­
nim brzegiem ul. Dworskiej w kierunku północnym oraz 
północnym brzegiem ul. Broniewskiego w kierunku wschod­
nim do rzeki Jeziorki. Lewym brzegiem rzeki granica bieg­
nie w kierunku północno-zachodnim, następnie przecinając 
drogę państwową z Piaseczna do Warszawy biegnie w kie­
runku północno-zachodnim przecinając teren PKP, na­
stępnie linią łamaną w kierunku północno-wschodnim, da­
lej w kierunku południowo-wschodnim i północnym prze­
cinając dwukrotnie teren PKP oraz linią łamaną w kierun­
kach kolejno północno-zachodnim, północnym i północao- 
-zachodnim do punktu zbiegu granic m.st. Warszawy, 
m. Konstancin Jeziorna i wsi Kierszek (gm. Konstancin 
Jeziorna) to jest do punktu wyjścia.
D. MIASTO NOWY DWÓR MAZOWIECKI

Granica miasta począwszy od punktu zbiegu granic 
m. Nowy Dwór Mazowiecki gnu Pomiechówek i gm. Skrze- 
szew, położonego na środku rzeki Bugo-Narew biegnie w 
kierunku wschodnim przecinając drogę Nowy Dwór Maz.— 
Skrzeszew, następnie w kierunku południowym przecina­
jąc linię kolejową Warszawa — Nasielsk do drogi państwo­
wej Warszawa — Gdańsk i dalej linią łamaną w kierun­
kach kolejno zachodnim i południowym do punktu zbiegu 
granic gm. Jabłonna m. Nowy Dwór Maz. x gm. Czosnów 
położonego na środku rzeki Wisły. Od tego punktu granica 
biegnie w kierunku północno-zachodnim środkiem rzeki do 
punktu zbiegu granic m. Nowy Dwór Maz. gm. Czosnów i 
m. Zakroczym. Dalej granica biegnie w kierunku północ­
nym do drogi Zakroczym Gałachy — N. Dwór Mazowiecki, 
oraz drogą tą do drogi państwowej Warszawa — Gdańsk 
i wzdłuż (Jrogi państwowej w kierunku zachodnim. Następ­
nie linią łamaną wzdłuż ogrodzenia trwałego gruntów Skar­
bu Państwa i utrwalonych na gruncie znaków granicznych 
w kierunkach kolejno północnym, zachodnim, północnym 
i północno-wschodnim do punktu zbiegu granic m. Zakro­
czym, gm. Zakroczym i m. Nowy Dwór Maz. Od tego punk­
tu granica biegnie w kierunku północno-wschodnim przeci­
nając drogę N. Dwór Maz. — Kosewo oraz południowo- 
-wschodnią linią łamaną do drogi państwowej Zakroczym — 
Pomiechówek i załamując się w kierunku wschodnim bieg­
nie wzdłuż tej drogi. Dalej drogą biegnącą do linii kolejo­
wej Warszawa — Nasielsk w kierunku południowym prze­
cinając linię kolejową oraz w kierunku południowo-zachod­
nim linią łamaną do punktu leżącego na prawym brzegu 
rzeki Bugo Narew w odległości ok. 6Û m od mostu kolcjo- 
wo-drogowego a następnie dó środka rzeki. Dalej granica 
biegnie środkiem rzeki Bugo Narew do punktu zbiegu gra­
nic gminy Pomiechówek gminy Skrzeszew i miasta Nowy 
Dwór Mazowiecki to jest do punktu wyjścia.

’ 61 
ZARZĄDZENIE Nr 1/77 NACZELNIKA MIASTA PRUSZKOWA 

z dnia 17 stycznia 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinnego 

„Malichy” w Pruszkowie
Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7 poz. 47 z 1961 r.) 
oraz ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach budowmictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale nierucho­
mości w miastach i osiedlach (Dz, U. Nr 27 poz. 192 z 
1972 r.) postanawiam co następuje:

§ 1
Zatwierdzić plan szczegółowy zagospodarowania prze-» 

strzcimcgo terenu osiedla budownictwa jednorodzinnego 
„Malichy” w Pruszkowie położonego między torami WDK, 
terenami szpitala, rzeką Utratą i wschodnią granicą ad-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 9/61—63

ministracyjną miasta: w zakresie układu przestrzennego 
zasady podziału gruntów i sieci komunikacyjnej — okre­
ślony w planszy podstawowej w skali 1:1000 (zal. nr 1),* 
oraz w tekście planu (zał. nr 2) • stanowiących integralną 
część planu.

§ 2
Odpowiedzialni za wykonanie zarządzenia są kierownik 

Wydziału Architektury, Gospodarki Komunalnej i Spraw I 
Lokalowych oraz Geodeta Miejski w Pruszkowie i kierów- ] 
nik Zarządu Gospodarki Terenami.

62

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życic z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m.st Warszawy.

• załączniki niepublikowane

NACZELNIK MIASTA
mgr Zenon SuUrczyk

ZARZĄDZENIE Nr 6/77 NACZELNIKA MIASTA PRUSZKOWA
z dnia 8 lipca 1977 r.

w sprawie ustalenia terenów pod budownictwo jednorodzinne i ich podziale na działki budowlane
Na podstawie art. 2, 5, 6 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 

o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27 poz. 192 z 1972 r. zm. Dz. U. Nr 48, poz. 282 z 
1973 r.) i § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Tere­
nowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów’ budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob­
szarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) — zarządzam 
co następuje:

' § 1
Ustalam teren położony w mieście Pruszkowie — osiedle 

Żbików — w rejonie ulic Granitowa, Rolnicza, Aleja I-go 
Maja, Ołtarzewska, 3-go Maja, Długa, rzeka Żbikówka, jako 
teren budowlany, przeznaczony pod budownictwo jedno­
rodzinne oraz zatwierdzam plan podziału tych terenów na 
działki budowlane wg załączników Nr 1* i Nr 2.*

§ 2
Na terenach określonych w § 1 zostaną wybudowane na­

stępujące urządzenia komunalne:

termin rozp. 
robót

termin zak. 
robót

a) sieć elektryczna
b) drogi (ulice i place)
c) sieć wodociągowa

1978 1983

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zarzą­

du Gospodarki Terenami i Geodecie Miejskiemu.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Rady Narodowej m.st. Warszawy.

• załączniki niepublikowane
NACZELNIK MIASTA
mgr Zenon SuUrczyk

ZARZĄDZENIE Nr 4/77 NACZELNIKA GMINY LEONCIN 
z dnia 21 września 19T7 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa oraz stawek odszkodowania 
za przejęte grunty

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) oraz art. 69 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (jednolity 
tekst Dz. U. Nr 26 poz. 139 z 1975 r.) ustalam:

§ 1-
Z terenów budowlanych we wsi Leoncin zatwierdzonych 

uchwałą Gminnej Rady Narodowej Nr XVI/9/77 z dnia 20 
stycznia 1977 r. przejąć na własność Państwa grunty po­
łożone w granicach oznaczonych na załączonej kopii mapy* 
ewidencyjnej kolorem czerwonym o łącznej powierzchni 
0.5645 ha 1 stanowiące własność następujących osób:
1. S-cy Wrzcsińskicj Teofili:
— Ob, Wrzosowska Bronisława c. Stanisława i Teofili, 

zam. Warszawa, ul. Raszyńska 331/44 m. 97,
— Ob. Wrzesińska Agnieszka c. Józefa i Michaliny, zam. 

Gdańsk; ul. Kościuszki 102/4,
— działka Nr 65/3 o pow. 0.0309 ha.

2. Ob. Caban Jan s. Władysława i Leokadii i Honorata 
c. Franciszka i Konstancji zam. Leoncin,
— działka Nr 61/1 o pow. 0,1953 ha,
— działka Nr 66/1 o pow. 0,0933 ha,
— działka Nr 159/1 o pow. 0.1373 ha.

3. Ob. Bogdański Benedykt Feliks s. Feliksa i Stanisławy 
i Elżbieta c. Wincentego i Bronisławy zam. Leoncin,
— działka Nr 67/1 o pow. 0.0296 ha.

4. Ob. Potocki Henryk s. Aleksandra i Zofii i Stanisława 
c. Adama i Wiktorii zam. Leoncin,
— działka Nr 68/1 o pow. 0,0226 ha.

§ 2.
Grunty wymienione agi, przechodzą z mocy prawa na 

własność Państwa z dniem ogłoszenia niniejszego Zarządze­
nia wolne od długów hipotecznych i innych obciążeń z wy­
jątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze 
wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3.
Za grunty przejęte na własność Państwa ustalić stawkę 

odszkodowania^ w wysokości:
grunty orne w Kl. V — 2, 92 zł. za 1 m*
łąki i pastwiska w Kl. V — 1,80 zł. za 1 mł.
Ponadto ustalam, że dla osób których wyłącznym źródłem 
utrzymania jest rolnictwo podnoszę wysokość odszkodo­
wania do wysokości dwukrotnej stawki za 1 m*.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Rady Narodowej m. st. Warszawy.
• — niepublikowana

NACZELNIK GMINY
1 Antoni Las zezyk

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta 
Konto: Narodowy Bank Polski V

Stolccznejo Warszawy, PI. Dzierżyńskiego 3/5 
II Oddział Miejski, nr 1531-9U2-70599

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi rl 13. —, półroczna — 
bez skorowidza zl 10,—. Cena pojedynczego czczaplara do -1 stro­
nic druku — zł Przy większej ilości stronic — o zl wię­
cej od każdej drukowanej strony.
Prenumcraię za rok następny przyjmuje się do dola 30 listopada.

Cena zl 0.90

ODBIORCA:

Drukarnia Nr 1, W-wa. Zam. 140557/3 — 1400


